3. Preterea si processuum predictorum de cetero in civitate Argent(inensi) aliqua
fiéret publicacio, propter ipsain publicacionem cedes magna et inevitabilis accideret inter

ipsos cives propter servitores et fautores in ipsa civitate existentes, cum quidam ex io

dictis civibus uni electorum in Romanorum regem et quidam alteri adhereant auxilio,

consilio et favore.

4. Preterea dicti cives erga ambos electos predictos hactenus legaliter se gesserunt,
ut ipsa communitas non magis uni favebat quam alteri et in ipsorum electorum gracia
et amicicia existebat et in statu tranquillo. Quas dicti cives, si aliquod mandatum in 15

dicta civitate Argent(inensi) contra dictum principem publicaretur, erga ipsum et eius

coadiutores et fautores, qui ipsis gravia pericula et infinita incomoda inferre possunt, ut

est prelibatum, amitterent et ipsorum indignacionem et hostile hodium incurrerent, inmo

sibi adversarios eosdem in perpetuum ordinarent et constituerent principales nec in

partibus Alamanie cum rebus suis secure pergere possent vel auderent, sicut hactenus 20

consueverunt. f

5. Preterea si aliquod mandatum in dicta civitate A!'gent(menai) contra dictum

principem publicaretur, idem princeps ex hoc indignari posset et sibi sumere materiam

et occasionem revocandi privilégia dicte civitati et eius civibus et incolis concessa a

regibus Ro(manis) et imperatoribus, sumptuosis expensis, gravissimis laboribus et gratissimis a&

serviciis acquisita.

6. Preterea processuum apostolicorum publicacio in dicta civitate Argent(inensi)
facienda ipsis civibus valde esset periculosa et nociva, ut ex premissis liquido apparet,
summo tamen pontifici parum vel nichil utilitatis allatura.

7. Premissa, pater reverende domine lohannes episcope Argent(inensis), vestrum 30
moveant animum et inclinent ad scribendum summo pontifici, excusando cives predictos

apud ipsum, quare dictam publicacionem in dicta civitate Argent(inensi) propter causas

predictas et ad evitanda dicta pericula obmisistis. Cetera supleat vestra paternitas
reverenda.

890. jp'orm~ ~e~o?MS c~~<~e ~OM~c~ ~o~ec~ee. (~)osi! ~4~. 35

.MmM~a(c.) MM~M~~K~cea~tM~MSfoliis CO)M~MS~CM~. CoM~M~M<!(Snos. -Z~verso

/b~Mprioris manu coaeva scr~x'M~Mest: contra processum pape. JT~. 'MM~eM~Mc/t' 77,
386 M~.438 ex c.

~M~e COMCO'~OM~CMmJ~'O~'M~Mf.S89, typis MtïMOr~t~e~'CM~OSMM<.

Documenta, Mr.88.9.8.90 post ~t~ jf coNSCf~ esse c?'e<K~e?'MK;v. 'tHf~M~MeA' jfl, 40
.36*7MO~fMMN~ nr. ~38.

Cf. ~/fM ad (t. j! j~s~.

889. '*) servitores et fautores .Mt~ft /t)ie<t)!t a~t/<t .<t<~<')' ~oco i-aso J–O ~'«erat'itm f~ah'ttBt <t</<te-